Press Release(H28/1/20)

揖斐川町と岐阜大学とは多様な分野で包括的に緊密な協力関係を築き、持続的・発展的に

連携を深めることにより、活力のある地域社会の形成及び発展、未来を担う人材育成、並び

に町民等の教育文化活動等の推進に寄与する目的で、昨日（１月１９日（火））に包括連携協

定を締結しました。

 このたび、この包括連携協定に基づき、連携、協力の具体的な内容等について揖斐川町（町

長 宗宮 孝生）と岐阜大学応用生物科学部（学部長 福井 博一）との間で連携に関する

覚書を締結します。

つきましては、下記の日程で締結式を行いますので、ご案内いたします。

記

■ 締結式の日程等

日 時  平成２８年１月２６日（火）午前１０時～ （３０分程度）

場 所  揖斐川町役場 ２階公室（岐阜県揖斐郡揖斐川町三輪 133番地）

  出席者  揖斐川町

          町 長  宗宮 孝生 ほか

       岐阜大学応用生物科学部

学部長  福井 博一 ほか

【本件に関する問い合わせ】

■ 揖斐川町役場

担当：農林振興課 長屋

電話 ０５８５－２２－２１１１

メール n-nagaya2105@town.ibigawa.lg.jp

                 ■ 岐阜大学応用生物科学部

                    担当：事務部 金竹（かねたけ）

電話 ０５８－２９３－２８３１

メール  gjab00001@jim.gifu-u.ac.jp

〒501-1193 岐阜市柳戸１－１
岐阜大学総合企画部総務課

Tel 058-293-2009
Fax 058-293-2021

e-mail:kohositu@gifu-u.ac.jp
URL: http://www.gifu-u.ac.jp/

揖斐川町と岐阜大学応用生物科学部との

連携協力に関する覚書締結について